关于第九届全民健身体育文化节学生广播操比赛决赛相关事宜的通知
各学院：
学生广播操比赛经过预赛选拔，新华学院、葡萄酒学院、经管学院、阿拉伯学院、人文学院、教育学院、物电学院、土水学院、数计学院、农学院、化工学院和生科学院等12个学院（按预赛分数由高到低排名）进入决赛。现将决赛相关事宜通知如下：

一、学生广播操比赛决赛定于2014年9月17日（星期三）13:30—17:30在大学生活动中心进行，请各队提前做好参赛准备。

二、请参加广播操决赛学院的领队于2014年9月16日（星期二）13:00到体育学院会议室开会，就比赛彩排和竞赛相关事宜进行说明和布置。

                   宁夏大学体育运动委员会办公室                                                              2014年9月10日
宁夏大学校内公文

校办〔2014〕22号

（共印2份）

2014年9月10日印发

校长办公室

— 1 —

— 2 —

— 1 —